Busabfahrtszeiten Schuljahr 2021 / 2022

Waéhrend der Busfahrten ist eine medizinische Maske zu tragen!

Busabfahrt in den Orten am Morgen:

Linie 261

GrolRwerther Schate
GrolRwerther Schate-West
GroRwerther Gasthaus
Grol3werther Kreuzung
Kleinwerther Haus des Volkes
Kleinwerther Neuer Weg
Schern/ Kreuzung

7.28 Uhr
7.28 Uhr
7.34 Uhr
7.35 Uhr
7.38 Uhr
7.39 Uhr
7.42 Uhr

Ankunft Schule Grol3wechsungen7.47 Uhr

Linie 262

Hesserode Siedlung
Hesserode Wartehalle
Kleinwechsungen

B 243 Neue Muhle
Gunzerode

Putzlingen
Immenrode
Haferungen
Flarichsmuhle

7.18 Uhr
7.19 Uhr
7.21 Uhr
7.22 Uhr
7.27 Uhr
7.32 Uhr
7.40 Uhr
7.43 Uhr
7.47 Uhr

Ankunft Schule Grol3wechsungen7.50 Uhr

Fur ein punktliches Eintreffen in der Schule bitten wir um ein ztgiges und

diszipliniertes Einsteigen und Verhalten im Bus.

Riickfahrten:

Linie 26
GroRwechsungen Schule
Haferungen

Immenrode

Kehmstedt

Linie 261
GroRwechsungen Schule
Flarichsmihle

Haferungen

Immenrode

Ginzerode

Pltzlingen

B 243 Neue Muhle
Kleinwechsungen
Kleinwerther Neuer Weg
Kleinwerther Haus des Volkes
GrolRwerther Bahnhof
GroRwerther Gasthaus
GrolRwerther Schate-West
GrolRwerther Schate
Ginzerode

B 243 Neue Mihle

12.53 Uhr
13.00 Uhr
13.03 Uhr
13.10 Uhr

12.50 Uhr

12.59 Uhr
13.03 Uhr
13.13 Uhr
13.14 Uhr
13.20 Uhr
13.21 Uhr
13.23 Uhr
13.26 Uhr
13.29 Uhr
13.30 Uhr

13.53 Uhr
14.00 Uhr
14.03 Uhr
14.10 Uhr

13.50 Uhr

13.59 Uhr
14.03 Uhr
14.13 Uhr
14.14 Uhr
14.20 Uhr
14.21 Uhr
14.23 Uhr
14.26 Uhr
14.29 Uhr
14.30 Uhr

Hortbus

15.50 Uhr
15.54 Uhr
15.57 Uhr
15.59 Uhr

16.07 Uhr

16.13 Uhr
16.17 Uhr



Kleinwechsungen
Kleinwerther Neuer Weg
Kleinwerther Haus des Volkes
GrolRwerther Bahnhof
GrolRwerther Gasthaus
GroRwerther Schate-West
GrolRwerther Schate

16.18 Uhr
16.24 Uhr
16.25 Uhr
16.27 Uhr
16.30 Uhr
16.33 Uhr
16.34 Uhr



